
Wykaz akcjonariuszy spółki NPL NOVA S.A. w Tarnowskich Górach 

posiadających co najmniej 5 % liczby głosów na Zwyczajnym Walnym 

Zgromadzeniu w dniu 30 czerwca 2023 r 

 

Lp. Nazwisko i imię 
(firma/nazwa) 
akcjonariusza 

Liczba 
przysługujących 
głosów 

procentowy 
udział w liczbie 
głosów na 
zgromadzeniu 

procentowy 
udział w 
ogólnej liczbie 
głosów 

1 
 
 
 
 
 
 
 
2 

GUARDIAN 
INVESTMENT spółka  
z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
z/s w Tarnowskich 
Górach 
(KRS 0000249467) 
 
DOM MAKLERSKI 
BDM S.A.  
z/s w Bielsku-Białej 
(KRS: 0000008665) 

 
 

2 412 081 
 
 
 
 
 

700 000 
 
 
 

 

 
 

77,50 % 
 
 
 
 
 

22,50 % 

 
 

55,83 % 
 
 
 
 
 

16,20 % 

 

 


